
DAS HERWECK NETZMANAGEMENT TEAM 
für Vodafone

Leitung Vertrieb

René Götz
Leiter Business Unit  
Vodafone

Tel.:  06894 / 38 83 - 132 
Mobil:  0172/8421600
rgoetz@herweck.de

Produktmanagement

Maurizio Costa
Teamleiter

Tel.: 06894 / 38 83 - 150
Mobil: 0172/6616177
mcosta@herweck.de

Dirk Grevenstein
Regionaler Sales Manager
West, Nord-West 

Tel.: 06894 / 3883 - 459
Mobil: 0172/8413700
dgrevenstein@herweck.de

Region West, Nord – West
PLZ-GEBIETE:  
2687, 2689, 2690, 31073, 32 – 34, 3506, 35088, 
35099, 35104 – 35110, 35114, 35116, 35119, 
3617 – 3619, 362, 370 – 374, 374 – 376, 40 – 48, 
490 – 492, 4932, 4947, 4949, 495, 4961, 49626, 
49635, 49638, 497 – 498, 50 – 52, 531 – 533, 5360, 
5363, 537 – 539, 570 – 574, 58 – 59

Gabi Harms
Regionale Sales  
Managerin Nord

Tel.: 06894 / 3883 - 187 
Mobil: 0173/8919200 
gharms@herweck.de

PLZ-GEBIETE:  
20 – 22, 235 – 238, 2390 – 2391, 24 – 25, 261 – 267, 
2680 – 2684, 2691 – 2696, 27 – 29, 292 – 293, 
2943 – 2949, 295 – 31, 493 – 494, 4962, 49632, 49637

Region Nord

Region Main-Neckar

André Heiden 
Regionaler Sales Manager
Ost, Nord-Ost

Tel.: 06894 / 3883 - 161
Mobil: 0174/9934600 
aheiden@herweck.de

PLZ-GEBIETE:  
01 – 04, 06 – 10, 12 – 19, 2392 – 2399, 2941, 364, 
373, 38 – 39, 965, 98 – 99

Region Ost, Nord – Ost

Oliver Greiner – Fuchs
Senior Regionaler Sales
Manager Süd

Tel.: 06894 / 3883 - 462
Mobil: 0162/2645300 
ogreinerfuchs@herweck.de

Region Süd
PLZ-GEBIETE:  
80 – 95, 960 – 964, 97215, 97437, 97461, 97475, 
97478, 97483, 97486, 97491, 97494, 97496, 
97499, 97500, 97503, 97514, 97519, 97522, 
97528, 97531, 97539

PLZ-GEBIETE:  
3503 – 3504, 3507 – 3509, 35102, 
35112, 35117, 3610 – 3616, 
534 – 535, 5361, 54 – 56, 
575 – 576, 60 – 61, 63 – 79, 97

Mike Hoffmann 
Regionaler Sales Manager
Main-Neckar

Tel.: 06894 / 38 83 - 192
Mobil:  0173/7450400
mhoffmann@herweck.de

Nicole Franzen
Produktmanagerin Netze

Tel.:  06894 / 38 83 - 153
nfranzen@herweck.de

Außendienst


